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Le folder promo sur delhaize.be et dans l’app My Delhaize est la seule version correcte. 
Delhaize ne garantit aucunement la validité des promotions Delhaize relayées par d’autres sites internet ou plateformes.

Cookies 
Triple chocolat 
ou cœur fondant
200 g – 4,95/kg
1,39

099



 
Raisins blancs 
sans pépins
500 g - 3,98/kg

 
Sauce chaude 
pour viande 
ou poisson
220 ml 
Par ex. : béarnaise 
4,50/L
1,25

Chips
Lay’s - Bugles, Mixups,  
Grills ou Cheetos
Combinez & profitez
100 g ou 125 g 
Par ex. : 2 x Bugles nacho 
cheese, 125 g – 8/kg
3,70

099

199

POUR 2
2



 
Chipolata de poulet
Ravier de 5 pièces (325 g) 
7,66/kg  
3,55

 
GEMEINSAM FÜR EINE

NACHHALTIGE
FISCHEREI

CHOISISSONS
LA PÊCHE
DURABLEGEMEINSAM FÜR EINE

NACHHALTIGE
FISCHEREI

RESPECTE LA PÊCHE

DU R ABLE
SAMEN KIEZEN VOOR
D U U R Z A M E
VISVANGST

CHOISISSONS LA PÊCHE

DU R ABLE
SAMEN KIEZEN VOOR

DUURZAME
VISVANGST

CMJN : 83 / 1 / 0 / 0

Queues de crevettes 35/45 
Décortiquées, crues et déboyautées 
450 g - 13,22/kg
13,85

595

249
355



Confiture bio
Rigoni di Asiago 
Fiordifrutta 
250 g ou 260 g
Par ex. : framboise, 
250 g – 11,96/kg
3,79

Gouda jeune  
en tranches
WW
150 g – 19,93/kg
4,09

299

299



Chips
Lay’s 
Bugles, Mixups, Grills 
ou Cheetos
Combinez & profitez
100 g ou 125 g 
Par ex. : 2 x Grills fumé,  
125 g – 8/kg
3,10

Bretzels
Elephant 	
Combinez & profitez
160 g ou 180 g 	
Par ex. : 2 x sea salt, 
180 g - 8,31/kg
5,30

Lessive 
en pods
Ariel pods+ 
Extra fiber 
protection
12 pièces 
0,37/pièce

POUR 2
299

POUR 2
2

-55%
449
999



TOUJOURS

-10%
*�À PARTIR DE € 99 D’ACHATS  
LE MOIS PRÉCÉDENT

SUR LE FRAIS*

AVEC

Réduction non valable via Delivery (uniquement en magasin ou via Collect) 

AVEC
TOUJOURS -10% SUR LES FRUITS*

 
 

Mangue 
Pièce

MANGUE AVEC SUPERPLUS
-10%

175 158



 
Tofu bio aux noisettes
200 g - 17,06/kg	

 
Petits pains coquillage
6 x 50 g - 7,47/kg

Pizza Funghi
497 g - 10,12/kg

TOUJOURS -10% SUR LE TRAITEUR*
AVEC

TOUJOURS -10% SUR LE PAIN*

TOUJOURS -10% SUR  LES PRODUITS PLANT-BASED*

AVEC

AVEC

****

PIZZA FUNGHI AVEC SUPERPLUS
-10%

559 503

PETITS PAINS COQUILLAGE AVEC SUPERPLUS
-10%

249 224

TOFU BIO AVEC SUPERPLUS
-10%

379 341



Miel, sirop de dattes, pâte à tartiner, 
couques ou gaufres au miel
Meli
Combinez & profitez
De 240 g à 500 g ou 350 ml
Par ex. : 2 x couques au miel, 240 g – 6,23/kg
4,98  2,99 /2

Café instantané
Nescafé Gold - Cappuccino ou Latte
Combinez & profitez
De 7 pièces à 10 pièces
Par ex. : 2 x cappucino, 10 x 14 g - 13,39/kg
7,50  3,75 /2  

-80%
2E À

1+1
GRATIS

EXCLUSIVEMENT POUR NOS

CLIENTS SUPERPLUS



Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

Santa Tierra Andes Chardonnay  
ou Cabernet Sauvignon
Vin blanc ou rouge du Chili 
Combinez & profitez 
75 cl  
19,96  9,98 /2  

SOIT € 4,99/BOUT. À L’ACHAT DE 2

Barre de chocolat au lait  
aux noisettes
Ferrero - Kinder Bueno 
Combinez & profitez
4 x 2 pièces ou 8 x 2 pièces
Par ex. : 2 x (4 x 2 pièces) – 0,31/pièce
6,58  4,94 /2

1+1
GRATIS

-50%
2E À



Hauts de cuisses 
sans dos (1 kg)  
ou filet de poitrine  
de poulet (900 g)
Combinez & profitez
Par ex. : 2 x raviers 
de hauts de cuisses 
sans dos
6,89/kg  5,17/kg /2

Produit  
végétarien
Le Boucher  
Végétarien
Combinez & profitez
De 125 g à 226 g 
Par ex. : 2 x boulettes 
very chouettes, 
170 g – 13,50/kg
9,18  4,59 /2

Plat au four
Come a Casa 
Combinez & profitez
350 g ou 400 g
Par ex. : 2 x lasagne 
bolognaise, 
400 g – 8,16/kg
8,70  6,53 /2

-50%
2E RAVIER À

-50%
2E À

1+1
GRATIS



Baguette bio 
Tradition ou multicéréales
Combinez & profitez
280 g 
Par ex. : 2 x multicéréales 
6,54/kg
4,58  3,66 /2

AU RAYON  
BOULANGERIE

-40%
2E À

-40%
2E À

Pointes au café, éclairettes, 
bonbons de spéculoos 
ou assortiment dessert
Combinez & profitez
De 125 g à 300 g
Par ex. : 2 x éclairettes, 125 g – 28,74/kg
8,98  7,18 /2



 
Saumon fumé 
-25% de sel
Écossais ou norvégien 
bio ou classique
140 g
Par ex. : norvégien bio
42,05/kg
7,85  5,89

Jambon cuit  
ou charcuterie  
de volaille
Herta
Combinez & profitez
De 100 g à 340 g
Par ex. : 2 x jambon 
supérieur nature, 
3 tranches, 
100 g – 20,18/kg
5,38  4,04 /2

Margarine
Becel - Omega 3, 
Original, sans huile de 
palme ou ProActiv
225 g, 450 g ou 500 ml
Combinez & profitez
Par ex. : 3 x  ravier, 
original, 
450 g – 4,96/kg
9,57  6,70 /3

-30%
POUR 3

-50%
2E À

-25%



Yaourt à boire 
Actimel - Supermix
Combinez & profitez
8 x 100 g – 3,24/kg
10,38  5,19 /2

Fromage 
La Vache qui rit
Combinez & profitez
De 133 g à 240 g
Par ex. : 2 x pik & croq, 175 g – 17,10/kg
7,98  5,99 /2

-50%
2E À

1+1
GRATIS



Sauce pour pâtes  
ou pâtes
Barilla (sauf Al Bronzo) 
Combinez & profitez
De 190 g à 500 g
Par ex. : 3 x spaghettoni 7, 
500 g - 3,05/kg
6,87  4,58 /3

Mayonnaise,  
vinaigrette ou  
huile de friture
Vandemoortele
Combinez & profitez
De 250 ml à 2 L 
Par ex. : 2 x vinaigrette  
ciboulette, 
250 ml – 7,17/L
4,78  3,59 /2

Bouillon 
(Bio, Finesse, 25%  
en moins de sel 
ou 0% de sel) 
ou soupe (brikpack)

Knorr
Combinez & profitez 
De 72 g à 120 g, 500 ml, 
1 L, 12 pièces ou 16 pièces
Par ex. : 4 x bouillon de poule 
low salt, 109 g – 18,23/kg
10,60  7,95 /4

2+1
GRATIS

-50%
2E À

3+1
GRATIS



Gratin de poisson 
Iglo
Combinez & profitez
380 g – 7,57/kg
11,50  5,75 /2

Plat ou produit végétarien 
Iglo - Green Cuisine
Combinez & profitez
De 200 g à 450 g
Par ex. : 2 x dino nuggets végétariens, 
250 g – 8,98/kg
8,98  4,49 /2

1+1
GRATIS

1+1
GRATIS



Café
Jacqmotte
Combinez & profitez
250 g, 500 g ou 32 pads
Par ex. : 4 x moulu, moka absolu,
250 g – 15,87/kg
21,16  15,87 /4

3+1
GRATIS



Pâtisseries ou gaufres
Lotus
Combinez & profitez
De 119 g à 540 g
Par ex. : 3 x frangipane, 416 g –5,48/kg	
8,55  6,84 /3

Tablette de chocolat
Côte d’Or 
Combinez & profitez
400 g 
Par ex. : 2 x au lait - 6,47/kg
6,90  5,18 /2

-20%
POUR 3

-50%
2E À

Thé ou infusion
Lipton ou Pukka 
Combinez & profitez
20, 50 ou 100 sachets
Par ex. : 2 x infusion 
camomille, Lipton, 
20 sachets 
0,12/sachet
6,30  4,73 /2

-50%
2E À



Oeufs en chocolat 
au lait praliné
250 g
7,96/kg

Oeufs en 
chocolat 
praliné mix
500 g 
7,38/kg

CETTE ANNÉE, LES CLOCHES 
APPORTENT LES P’TITS LIONS ! 

P’TIT LION ? P’TIT PRIX !

369

199



 
Oeufs en chocolat 
blanc
250 g - 7,96/kg

 
Oeufs en chocolat 
au lait
250 g - 7,96/kg

 
Oeufs en chocolat 
noir fondant
250 g - 7,96/kg

199

199

199



 
Lapin en chocolat au lait
100 g - 19,90/kg
1,99

 
Lapin en chocolat au lait
50 g - 21,80/kg
1,09

DE PÂQUES

B   nne 
fête



 
Oeufs de Pâques 
au chocolat au lait, 
blanc ou noir
130 g - 17,16/kg
2,29



Biscuits
Milka
Combinez & profitez
De 110 g à 184 g
Par ex. : 4 x mini cookies, 110 g – 9,32/kg
8,20  4,10 /4

2+2
GRATIS



Boisson  
énergisante
Red bull
Classique ou  
sugar free
Pack 6 x 25 cl
Par ex. : classique – 4,33/L
7,65  6,49

Boisson pétillante
Coca-Cola – Regular,  
Zero, Zero caffeine ou light 
Combinez & profitez
15 x 33 cl  
Par ex. : 2 x regular - 2,02/L
23,58  20,04 /2

Boisson  
pétillante
Lipton Ice Tea 
Pétillant ou zero
Combinez & profitez
6 x (1 L ou 1,5 L)
Par ex. : 2 x zero, 6 x 1,5 L – 1,15/L
25,98  20,78 /2

POUR 6
108

/CANETTE

-30%
2E À

-40%
2E À



Eau minérale 
naturelle 
non pétillante
Valvert 
6 x 1,5 L – 0,39/L
3,55 /promopack

Eau minérale non pétillante,  
naturelle, aromatisée ou infusée 
Evian (packs de 6 x 50 cl, 6 x 1 L ou 12 x 33 cl)  
ou Volvic Bio – Infusion ou essentiel (75 cl)
Combinez & profitez
Par ex. : 3 x infusée bio, touche de maté,  
Volvic Infusion bio, 75 cl – 2,36/L
7,95  5,30 /3

2+1
GRATIS

4+2
GRATIS



Bière blonde
Victoria
8,5% vol. alc.
6 x 33 cl – 2,93/L
5,80 /promopack  
+ 0,60 consigne
Une bière brassée avec savoir se déguste avec sagesse.

Une bière brassée avec savoir se déguste avec sagesse.

Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

S de Schlumberger
Vin blanc ou rosé d’Alsace 
Combinez & profitez 
75 cl 
23,96  11,98 /2

SOIT € 5,99/BOUT. À L’ACHAT DE 2

Bière blonde
Grimbergen 
Blonde, Double, Caractère houblon 
ou Hapkin - Classique  
ou Bipa 6,7% alc. vol.
8 x 33 cl (6 + 2 gratis) ou 6 x 33 cl (4 + 2 gratis)
Par ex. : Hapkin, 6 x 33 cl - 3,33/L
6,59 /promopack  + 0,60 consigne

1+1
GRATIS

4+2
GRATIS



Produit de soin pour les lèvres, les mains, le corps,  
gel douche ou bain de bouche
Le Petit Marseillais ou Listerine 
Combinez & profitez
De 75 ml à 600 ml, 4,9 g ou 80 g
Par ex. : 4 x gel douche, fleur d’oranger bio, Le Petit Marseillais, 250 ml - 6,70/L
13,40  6,70 /4

2+2
GRATIS



Produit dentaire
Oral-B (sauf brosses à dents électriques)
Combinez & profitez 
De 1 pièce à 8 pièces, 75 ml, 500 ml ou 40 m
Par ex. : 4 x brosse à dents, 3D white medium, 
1 pièce - 1,48/pièce
11,80  5,90 /4

2+2
GRATIS

Déodorant, gel douche ou dentifrice
Fa ou Theramed 
Combinez & profitez
De 50 ml à 250 ml
Par ex. : 4 x gel douche kids pirate fantasy, Fa, 
250 ml – 5,98/L
11,96  5,98 /4

2+2
GRATIS



Papier toilette, essuie-tout ou mouchoirs
Nalys
Combinez & profitez
De 2 pièces à 140 pièces
Par ex. : 3 x boite à mouchoirs, aloe vera, 
80 pièces – 0,03/pièce
9,57  6,38 /3

Papier toilette sec ou humide
Scottex 
Combinez & profitez
De 6 pièces à 126 pièces
Par ex. : 3 x humide, pure sensitive, 
2 x 42 pièces – 0,05/pièce
18,87  12,58 /3

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS



Liquide vaisselle
Dreft
Combinez & profitez
De 370 ml à 1,015 L
Par ex. : 2 x original, 430 ml - 4,41/L
7,58  3,79 /2

1+1
GRATIS



Produit lessive
Coral ou Robijn
Combinez & profitez 
De 26 doses à 60 doses 
Par ex. : 3 x adoucissant,  
Paradise Secret, Robijn,  
50 doses – 0,08/dose
18,57  12,38 /3

Adoucissant
Soupline 
Promopack 3 x 56 doses
Par ex. : bleu – 0,07/dose
10,98 /promopack

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

Appareil à 
croque-monsieur,  
gaufrier et 
grill 3 en 1 
Domo  
Prix recommandé par le fournisseur : 59,95

4499



Plat préparé végétarien 
La Fille du Boucher
Combinez & profitez
350 g ou 390 g
De 7,68/kg à 8,56/kg
11,98  5,99 /2

La Fille du Boucher, marque belge, 
vous propose 4 plats végétariens ou 

végétaliens, prêts à réchauffer et riches 
en légumes & légumineuses.

1+1
GRATIS



Le riz de chou-fleur est l’alternative 
parfaite au riz et aux céréales à 
faible teneur en glucides. Fabriqué 
à partir de chou-fleur 100% sans 
OGM et sans conservateur.

WhatTheFanta  
l’a enfin fait.  
Des saveurs secrètes 
presque impossibles 
à deviner.

Riz de chou-fleur
FullGreen
Classique ou brocoli, 
200 g - 10,47/kg
2,99  2,09 

Boisson pétillante
What the Fanta no sugar
6 x 50 cl – 1,77/L
7,95  5,30/pack

Produit de soin
Dove Bath Therapy 
De 200 ml à 400 ml
Par ex. : gel de douche & bain  
Dove Renew, 400 ml - 11.24/L
8,99  4,50 

Faites-vous plaisir 
avec les produits  
Dove Bath Therapy

-50%

4+2
GRATIS
BOUTEILLES

-30%



Carbonnades 
à l’italienne

 
Carbonnades
Extra maigre  
ou 1er choix 
Par ex. : extra maigre
14,99/kg

19 Crimes
Combinez &  
profitez 
Vin blanc, rosé  
ou rouge d’Australie
75 cl - 7,99/L
26,97  17,98 /3 

SOIT € 5,99/BOUT. À L’ACHAT DE 3

€345
/PERS

Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

  25 MIN. (PRÉPARATION) + 1H30 (CUISSON) 
  FACILE     €€€    4 PERS.

2+1
GRATIS

-23%
1149

/KG



Bière blonde  
spéciale
Duvel 
8,5 % vol. alc.
6 x 33 cl – 3,75/L
18,58  14,86 /2  + 0,60 consigne
Une bière brassée avec savoir se déguste avec sagesse.

-40%
2E À



delhaize.beComment nous contacter ? O800-95.713

 
Dip, houmous, olives, 
tapas ou snack du monde frais 
Delhaize, Delhaize Bio ou Canapé 
(sauf aioli 60 g, plateau apéro espagnol 170 g 
et plateau apéro 310 g)
Combinez & profitez
De 55 g à 400 g
Par ex.: 3 x olives à la provençale, 
Delhaize Bio, 130 g - 14,33/kg 
6

POUR 3
559


